[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА                         ГОРОД  ВЫКСА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Выкса

29 июля 2019 года

                             № 178
      О перечне средств массовой информации, организаций, индивидуальных предпринимателей, которые вправе участвовать в предвыборной агитации при проведении  дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области второго созыва
по одномандатному избирательному округу №25

08 сентября 2019 года

         На основании статьи 14 и в соответствии со статьями 44-50 Закона Нижегородской области №108-З от 06.09.2007г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», рассмотрев опубликованные и представленные в избирательную комиссию городского округа город Выкса средствами массовой информации, организациями, индивидуальными предпринимателями, выполняющими работы (оказывающими услуги) по изготовлению печатных агитационных материалов, сведения о размере и других условиях оплаты их работ и услуг, избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Перечень средств массовой информации, которые вправе участвовать в предвыборной агитации при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области (прилагается).

            2. Утвердить перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, которые вправе выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области (прилагается).

 3. Направить настоящее постановление в средства массовой информации.
Председатель комиссии

     М.Г.Печникова
Секретарь комиссии

                  Ю.А.Синельщикова
Приложение №1 к постановлению

избирательной комиссии

городского округа город Выкса

от _29.07.2019__ № _178____
ПЕРЕЧЕНЬ

средств массовой информации, которые вправе участвовать в предвыборной агитации при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №25

	Наименование СМИ/организации/ имя индивидуального предпринимателя
	Адрес
	Телефон

	1.
	МУП редакция газеты «Выксунский рабочий»
	г. Выкса, ул. Вавилина, д.10, 2эт.
	(83177)3-58-66,

3-55-66

	2.
	МАУ «Радио Выкса»
	г. Выкса, ул. Степана Разина, д.9а, пом.126
	(83177) 3-08-00, 3-21-80

	3.
	СМИ ООО «Выкса-ТВ»
	г. Выкса, ул. Островского, д.73
	(83177) 3-48-22

	4.
	Информационное агенство «Выкса.РФ» (ИП Малышев И.Д.)
	Г.Выкса ул.Красные Зори, д.7а, офис 49
	(83177) 6-00-12

ПЕРЕЧЕНЬ организаций,

индивидуальных предпринимателей,

которые вправе выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области второго созыва

по одномандатному избирательному округу №25

	Наименование СМИ/организации/ имя индивидуального предпринимателя
	Адрес
	Телефон

	1.
	ООО «ИКСА»
	607061, Нижегородская обл. г.Выкса, ул.Вавилина, д.10, 2 этаж, оф.29
	(83177) 6-32-37

	2.
	ООО «Фаталити»
	Юр. адрес: Нижегородская обл., г.Кстово, ул. Маяковского, д.56

Факт. адрес: г.Нижний Новгород, ул. Интернациональная, 100, корп.1
	(831) 235-01-31

	3.
	ООО «Полиграфист»
	607061 Нижегородская обл. г.Выкса Ул. Вавилина, д.10
	(83177) 6-10-24

	4.
	ИП Селезнев С.В. (ИРИС)
	607060 Нижегородская обл. г.Выкса по.Октябрьской революции. Д.48, оф.308-311
	(83177) 3-05-57, 89200092531

	5.
	ИП Девятайкин Е.П. (Рекламное агентство ЗАРЯ)
	607061 Нижегородская обл., г.Выкса, ул.Чкалова, д.6, кв.16

Фактич.адрес: Нижегородская обл, г.Кулебаки, ул.Воровского, д.43, пом.3